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 ENSAMBLE GENERAL EXTERIOR

REV00
Explosionado Modelo TVC42-B2 R-290

1029710 TVC42-B2

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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Explosionado Modelo TVC42-B2 R-290
ENFRIADOR VERTICAL
REV00
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3015936

2021603

2075681

2049250

2032660

3000774

3039965

3030429

2088873

3024322

3021718

3000427

2110971

3059414

3059415

3059413

3070067

3067306

2050952

2050954

CREMALLERA

DUCTO

CUBRE TUBOS

DESVIADOR DE AIRE

POSTE

CREMALLERA

PATIN

INTERRUPTOR MAGNETICO

MOLDURA

RETEN INTERRUPTOR

CLIP P/ACRILICO

ARNES TOMACORRIENTE

CONTROL

CAJA CONTROL

TAPA CAJA

CARATULA CONTROL

ETIQUETA DPLAY

ADAPTADOR

REJILLA TRASERA CENTRAL

REJILLA TRASERA LATERAL
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3059510

3053442

2107794

3041425

3067751

3068050

3068924

3068925

3069480

3046929

3017532

PARRILLA

CLIP P/CREMALLERA

LOUVER

SOPORTE

ARNES MAESTRO

ARNES CONTROL

ARNES 2 MOTORES

ARNES 2 RESISTENCIAS

ARNES ILUMINACION 2PC

ARNES INTERRUPTOR

ARNES TIERRA
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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 ENSAMBLE EVAPORADOR
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3069251

2058993

2058992

2024674

2049165

3028867

2045711

3014953

2058391

2055314

3015563

3063877

3023907

3024837

2063097

3042886

3048894

TERMODISCO

EVAPORADOR

EVAPORADOR

TUBO RETORNO

TUBO CAPILAR

TUBO DIST REFRIG

TUBO SALIDA EVAP

T DE COBRE

TOLVA

REJILLA

TAPON P/ORIFICIO

MOTOR

SOPORTE MOTOR

ASPA

TOLVA

RESISTENCIA EVAPORADOR

SENSOR TEMPERATURA
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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 ENSAMBLE CONDENSADOR
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

2062804

3056027

3063905

2010600

3043930

2014639

2087490

2017610

2071648

3065212

3071756

3033267

3068712

3067895

BASE UNIDAD

COMPRESOR

CONDENSADOR

CHAROLA

FILTRO DESHIDRATADOR

TUBO CARGA

TUBO DESCARGA

TUBO PREVACÍO

TUBO SUCCIÓN

MOTOR

ASPA

BASE MOTOR

CUBRE TUBOS

ARNES UNIDAD
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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 ENSAMBLE PUERTA
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3065781

2010409

2009732

2107792

3038235

3031838

2018749

3027788

2107791

3039505

3000398

3035612

3039504

3000395

SERIE LEDS

MOLDURA JUNQUILLO

MOLDURA TJUNQUILLO

PUERTA DERECHA

EMPAQUE MAGNETICO

BUJE

JALADERA

REMACHE

PUERTA IZQUIERDA

BISAGRA INFERIOR DER

BISAGRA SUPERIOR IZQ

BUJE

BISAGRA INFERIOR DERECHA

BISAGRA SUPERIOR DERECHA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

www.torrey.net

NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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DIAGRAMA ELÉCTRICO
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